
UCHWAŁA NR XVIII/135/2016
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 24 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013r., poz. 885 z późn. zm.1)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami na kwotę -159 800,00 zł Zestawienie zmian 
zawiera załącznik nr 1

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1. Dochody budżetu w kwocie - 42 154 077,25 zł, z tego:

1) dochody bieżące - 42 002 261,25 zł,

2) dochody majątkowe -151 816,00 zł.

2. Wydatki budżetu w kwocie -52 067 333,71 zł, z tego:

1) wydatki bieżące - 39 074 124,71 zł,

2) wydatki majątkowe - 12 993 209,00 zł.

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie -9 913 256,46 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 7 594 256,46 zł,

2) sprzedaży papierów wartościowych - 2 319 000,00 zł,

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach:

1) przychody - 11 013 256,46 zł,

2) rozchody -1 100 000,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 
911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: 36AED53C-D845-4230-9725-A1BEA3E4C3C4. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1                                                                          

do Uchwały                               

Nr  XVIII/135/2016                                                                        

Rady Gminy Kołobrzeg                                                                                                                            

z dnia 24 czerwca 2016 r.

ZMIANA WYDATKÓW

Dział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność - 155 000,00 6 821 626,00

Drogi publiczne gminne - 155 000,00 3 541 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 155 000,00 2 961 000,00

Przebudowa ul. Wycieczkowej w Zieleniewie - UG - 155 000,00 1 395 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 800,00 2 166 520,00

Pozostała działalność 4 800,00 692 715,00

4270 Zakup usług remontowych 4 800,00 4 800,00

Sołectwo Samowo - GOSTIR 4 800,00 4 800,00

926 Kultura fizyczna 150 200,00 3 775 367,00

Obiekty sportowe 155 000,00 3 162 678,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 1 221 592,00

Budowa zaplecza socjalnego przy boisku w Karcinie - UG 155 000,00 935 000,00

Pozostała działalność - 4 800,00 378 689,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 800,00 40 500,00

Sołectwo Samowo GOSTIR - 4 800,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 192 621,00

Sołectwo Rościęcino - Wykonanie Skate Parku - GOSTIR - 15 609,00 0,00

Sołectwo Rościęcino - Zakup wielofunkcyjnego urządzenia 

zabawowego z montażem  - GOSTIR
15 609,00 15 609,00

0,00 52 067 333,71Razem:

92695

92601

Rozdział

92195

60016

Id: 36AED53C-D845-4230-9725-A1BEA3E4C3C4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

1) Na wniosek Sołectwa Samowo dokonuje się zmiany przeznaczenia planowanych wydatków w kwocie
4.800 zł, pierwotnie planowano w budżecie zakup wyposażenia terenu rekreacyjnego, obecnie środki te
planuje się przeznaczyć na remont wiaty rekreacyjnej.

2) Na wniosek Sołectwa Rościęcino zamienia się zaplanowane w budżecie wydatki inwestycyjne na
„wykonanie skate parku” w kwocie 15.609 zł na „zakup wielofunkcyjnego urządzenia zabawowego z
montażem”.

3) Zwiększa się wydatki inwestycyjne na zadanie „Budowa zaplecza socjalnego przy boisku w Karcinie” o
kwotę 155.000 zł. Dnia 31.05.2016 roku odbyło się otwarcie ofert dla przetargu na ww. zadanie z
wyłączeniem robót nawierzchniowych powierzchni utwardzonej - parkingu. Po otwarciu ofert
najkorzystniejsza z nich wynosi 767.437,37 złotych brutto. Kosztorys inwestorski na wykonanie robót
nawierzchniowych (parkingu) dla ww. zadania jest na kwotę 152 787,39 złotych brutto. Doliczając do
tego planowane koszty na nadzór inwestycyjny, koszt realizacji całego zadania wyniesie około 935.000
zł. Brakujące środki w kwocie 155.000 zł przenosi się z zadania inwestycyjnego „Budowa ul.
Wycieczkowej w Zieleniewie”, na którym pozostały oszczędności poprzetargowe.

Id: 36AED53C-D845-4230-9725-A1BEA3E4C3C4. Uchwalony Strona 1




